Resultado Final – Edital DFG/VG nº 01/2023

O Chefe do Departamento de Formação Geral da Unidade Varginha do Centro Federal de
Educação Tecnológica de Minas Gerais, Professor Nilton César da Silva, torna público o
Resultado Final do processo seletivo referente a 7 (três) vagas de bolsas do Programa de
Monitoria da graduação em Engenharia Civil:

DISCIPLINA: CÁLCULO COM FUNÇÕES DE UMA VARIÁVEL REAL (CF1VR)

Candidato aprovado:     Classificação:

Bruno Campos Silva 1º

Ludimilla Mantovani Maurílio 2º

DISCIPLINA: CÁLCULO III

Candidato aprovado:     Classificação:

Ludimilla Mantovani Maurílio 1º

Guilherme Rodrigues Matuck 2º

Bruno Campos Silva 3º

DISCIPLINA: FÍSICA I

Candidato aprovado:     Classificação:

Larissa Torres Rodrigues 1º

DISCIPLINA: FÍSICA II

Candidato aprovado:     Classificação:

Mariana Andrade Silva de Miranda 1º

DISCIPLINA: QUÍMICA

Candidato aprovado:     Classificação:

Lázaro Paulino Neto 1º

Gabriel Batista Cardoso 2º

Bruno Campos Silva 3º

DISCIPLINA:  GAAL

Candidato aprovado:     Classificação:

Anislaine de Jesus Santos 1º

DISCIPLINA: LEITURA E PRODUÇÃO DE TEXTO ACADÊMICO

Candidato aprovado:     Classificação:

Guilherme Rodrigues Matuck 1º

Bruno Campos Silva 2º

Os  candidatos  classificados  de  acordo  com  o  número  de  vagas  previstas  no  edital
deverão  enviar  para  o  e-mail  dfg-vg@cefetmg.br ou  para  o  whatssap  associado  ao
número 991757790, os documentos abaixo, em um único arquivo em pdf, até o dia 28 de
março de 2023.

1º) Termo de Concessão e Aceitação de Bolsa de Monitoria preenchido, disponível em:
http://www.dirgrad.cefetmg.br/dirgrad/formularios/;

2º)  Declaração  de  não-acúmulo  de  bolsas  e  inexistência  de  vínculo  empregatício
preenchido, disponível em:
http://www.dirgrad.cefetmg.br/dirgrad/formularios/;

3º) Cópias da Identidade, do CPF e do cartão bancário para assinatura do contrato.

Varginha, 24 de março de 2023.

 _______________________________________________
Professor Nilton César da Silva

Chefe do Departamento de Formação Geral
Unidade Varginha

mailto:dfg-vg@cefetmg.br
http://www.dirgrad.cefetmg.br/dirgrad/formularios/
http://www.dirgrad.cefetmg.br/dirgrad/formularios/

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE
MINAS GERAIS
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO,
ADMINISTRAÇÃO E CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 24/03/2023

RESULTADO DE PROCESSO SELETIVO Nº 1/2023 - DFGVG (11.64.03)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 24/03/2023 12:57 )
NILTON CESAR DA SILVA

CHEFE - TITULAR

DFGVG (11.64.03)

Matrícula: ###713#4

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , tipo: https://sig.cefetmg.br/documentos/ 1 2023
, data de emissão:  e o código de verificação: RESULTADO DE PROCESSO SELETIVO 24/03/2023 f16a3b6c49

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf